
У П Р А В Л Е Н И Е  

О Б Р А З О В А Н И Я  

О К Р У Ж Н О Й  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  

Г О Р О Д А  Я К У Т С К А

Д Ь О К У У С К А Й  

К У О Р А Т  

У О К У Р У Г У Н  Д Ь А Н А Л Т А Т Ы Н  

У О Р Э Х Х Э  У П Р А В Л Е Н И Е Т А

ПРИКАЗ 

г. Якутск

« f  » {мШЛ 2019 г. № 0 1 - 1 0 /

Об утверждении пунктов проведения экзаменов дополнительного этапа 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего образования на территории городского округа “город Якутск” в 2019 году

В целях организованного проведения дополнителього этапа 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общ его образования выпускников IX классов муниципальных 

общ еобразовательных учреждений городского округа “город Я кутск” в 2019 

году приказываю:

1. Утвердить пункты проведения экзаменов государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования и 

руководителя ППЭ:

ППЭ Адрес ФИО руководителя 

ОУ

ФИО

руководителя

ППЭ

МОБУ СОШ №7 г.Якутск, г. Якутск, ул. 

Ш авкунова, 63

Федорова Светлана 

Нестеровна

Скрябина Лидия 

Петровна

МОБУ СОШ№27 ,г. Якутск, ул. С. 

Данилова, 34

Необутова Наталья 

Леонидовна

Ксенофонтова 

Валерия Ю рьевна

МОБУ СОШ № 

30 им. В.И. 

Кузьмина

г. Якутск, ул. Кузьмина, 

15/3

Габышев Дмитрий 

Валерианович

Ипатьева Ольга 

Николаевна

МОБУ СОШ№38 г. Якутск, ул. 

М ожайского, 23

Михайлова

М арианна

Андреевна

Иванова Клавдия 

Васильевна

МОБУ

М архинская СОШ 

№1

г. Якутск, мкр.Марха, ул. 

О.Кошевого, 39

Стручкова Мария 

Николаевна

Догоюсова Ж анна 

Владимировна

2. Контроль исполнения настоящ его приказа возложить на 

заместителя начальника М КУ «Управление образования городского округа 

«город Якутск» Попову XI I -



Приложение к приказу 

Управления образования

М еста расположения пунктов проведения экзаменов (ППЭ) в дополнительный период ГИА

Д а т а 03 .09 . 

2 01 9  г.

0 6 .0 9 . 

2 0 1 9  г.

09 .09 . 

2 0 1 9  г.

11 .09 . 

2 0 1 9  г.

13 .09 . 

2 0 1 9  г.

16 .09 . 

2 0 1 8  г.

17 .09 . 

2 0 1 9  г.

18 .09 . 

2 0 1 9  г.

19 .09 . 

2 0 1 9  г.

2 0 .0 9 . 

2 0 1 9  г.

21 .0 9 . 

201 9  г.

О Г Э ,

Г В Э

Р у с с к и й

я зы к

М а т е м а т и к а Ф и зи к а ,

б и о л о г и я ,

и с т о р и я ,

г е о г р а ф и я

Х и м и я , 

и н ф о р м а т и  

к а  и  И К Т , 

о б щ е с т в о з н  

а н и е ,  

л и т е р а т у р а

А н г л и й с к и й

я зы к

Р у с с к и й

я зы к

Ф и зи к а ,

б и о л о г и я ,

и с т о р и я ,

г е о г р а ф и я

М а т е м а т и к а Х и м и я ,  

и н ф о р м а т и к  

а  и И К Т ,  

о б щ е с т в о з н  

а н и е ,  

л и т е р а т у р а

А н г л и й с к и й

я зы к

В с е

п р е д м е т ы

П П Э М О Б У

С О Ш № 7

М О Б У  

С О Ш № 7  

( б и о ,  и с т )

М О Б У  

С О Ш № 7  

( и н ф ,х и м )

М О Б У

С О Ш № 7

М О Б У

С О Ш № 3 0

М О Б У

С О Ш № 3 0

( ф и з )

М О Б У

С О Ш № 3 0

М О Б У

С О Ш № 3 0

М О Б У

С О Ш № 3 8

М О Б У

С О Ш № 3 8

( о б щ )

М О Б У

С О Ш № 3 8

М О Б У

С О Ш № 2 7

М О Б У

С О Ш № 2 7

М О Б У  

С О Ш № 2 7  

( и н ф , л и т )

М О Б У

С О Ш № 2 7

М О Б У

М С О Ш № 1

М О Б У  

М С О Ш №  

1 ( г е о г р )

М О Б У

М С О Ш №

1

М О Б У

М С О Ш №

1


